
4986-23 

  
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

23.08.2023 

 
 
 

№ 40/1 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О назначении на должности мировых 
судей Пермского края» (вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию исполняющего обязанности руководителя 

Агентства по делам юстиции и мировых судей Пермского края Сивковой Елены 

Владимировны, комитет РЕШАЕТ: 
 
1. Назначить на должности мировых судей на трехлетний срок 

полномочий по судебным участкам: 

№ 7 Орджоникидзевского судебного 
района г.Перми 

Кучукбаеву 
Диляру Фидаилевну 

№ 5 Кудымкарского судебного района 
Пермского края 

Канюкову 
Ольгу Леонидовну 

№ 2 Куединского судебного района 
Пермского края 

Микову 
Оксану Викторовну 

№ 1 Лысьвенского судебного района 
Пермского края 

Шерстобитову 
Наталью Андреевну 

2. Назначить на должность мирового судьи без ограничения срока 

полномочий по судебному участку:  

№ 1 Березниковского судебного района 
Пермского края 

Печенкину  
Марину Александровну 

3. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять данный проект постановления Законодательного 

Собрания Пермского края с учетом поправки следующего содержания: 

в абзаце первом пункта 1 проекта постановления слова «по судебному 

участку» заменить словами «по судебным участкам». 

 

 

Заместитель председателя комитета Д.Е.Килейко 

 


